[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  064/2024.
Jaraguari-MS, 05 de junho de 2024.

[bookmark: _GoBack]Ao Srº. Kleber Oliveira da Costa
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Nesta:

Assunto: Autorização (Faz).

Senhor Secretário:

Vimos pelo presente autorizar a realização das despesas no Orçamento atual, das Emendas Impositivas nº 020/2021, 030/2023 e 031/2023, todas de minha autoria para o Fundo Municipal de Turismo (FMTUR).

Sendo só o que se apresenta para o momento, elevamos votos de estima e apreço.

	Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PP
Vereadora

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI